
 

   
1 

Segunda- Feira, 09 de Novembro de 2015 Nº 1374 – Ano 6 

     http://www.criciuma.sc.gov.br 

  

 

 

 

 

 

      

  

Extratos...................................................................................................................................................................................... 1 

Resoluções ................................................................................................................................................................................. 1 

 

 

Extratos 
Extrato de Contrato 
Governo Municipal de Criciúma 

 

Extrato de Contrato nº 235/PMC/2015  

Concorrência nº 205/PMC/2015.  

Contratante: Município de Criciúma. 

Contratada: SETEP CONSTRUÇÕES S.A  

Objetivo: Execução dos serviços necessários execução da etapa 2 do prolongamento do CANAL AUXILIAR  DO RIO CRICIÚMA (Lotes I e 
II), no município de Criciúma-SC . 

Valor Global: R$ 12.242.159,48 

Prazo de Vigência: 60 MESES 

Assinatura: 05/11/2015 

Signatários: pelo município o senhor Marcio Búrigo – Prefeito Municipal, pela empresa o (a) senhor (a) José Carlos de Souza 

 

Resoluções 
CMDCA - Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente 

RESOLUÇÃO CMDCA Nº 060/2015 

Publica o Edital de convocação da Assembleia de Eleição das Entidades Não Governamentais para Compor o CMDCA – Biênio 2015 – 
2017. 

 

Índice 

Segunda- Feira, 09 de Novembro de 2015 Nº 1374 – Ano 6 



 

   
2 

Segunda- Feira, 09 de Novembro de 2015 Nº 1374 – Ano 6 

     http://www.criciuma.sc.gov.br 

 

 O presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente – CMDCA de Criciúma, no uso das atribuições que lhe 
são conferidas pela Lei Municipal nº 2.514 de 28 de dezembro de 1990, ad referendum deste Conselho, 

Resolve: 

Art. 1º - Publicar o Edital de convocação da Assembleia de Eleição das Entidades Não Governamentais para Compor o CMDCA – Biênio 
2015 – 2017, conforme anexo. 

Art. 2º Esta resolução entra em vigor na data da sua publicação. 

Criciúma, 05 de novembro de 2015. 

Otávio Nunes Neto 
Presidente do CMDCA 

(Gestão 2013-2015) 

 

 


		2015-11-06T18:05:43-0200
	MUNICIPIO DE CRICIUMA:82916818000113




